
 
 

UCHWAŁA NR III.29.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 310825 - ul. Mostowej w Pruszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 7  ust. 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024  poz. 320) Rada Miasta Pruszkowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi  gminnej nr 310825 ul. Mostowej od ul. Stefana Jaronia 
Kowalskiego do ul. Europejskiej. Przebieg drogi w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 

 
 

Karol Chlebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6341



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6341


	UCHWAŁA NR III.29.2024 RADY MIASTA PRUSZKOWA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-24T11:55:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




